[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«18» апреля 2019

                 № 409-П
     г. Елизово
О проведении открытого аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения

Руководствуясь ст. 15, ст. 18, п. 1 ст. 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2019 год, принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.02.2019 года № 477, принимая во внимание отчет об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости от 01.04.2019 г. № 1903И-0136Л
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения организовать работу по проведению аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в составе согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 3. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения, по результатам торгов, заключить договоры купли-продажи объектов недвижимости, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению.

 4. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности» администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизовского городского поселения

       Д.Б. Щипицын
Приложение  1

к постановлению администрации ЕГП

 от «18» апреля 2019 года № 409-П

	№ п/п
	Наименование объекта
	Рыночная стоимость (руб.)

	1
	Здание клуба (дом культуры), нежилое здание,  кадастровый номер: 41:05:0101004:357, площадь 1283,6 кв.м., адрес (местонахождение): Камчатский край, Елизовский р-н, г. Елизово, ул. Попова, д. 24а
	19 951 000,00

	2
	Земельный участок общей площадью 6593 кв.м., кадастровый номер: 41:05:0101004:68, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания дома культуры, адрес (местонахождение): Камчатский край, Елизовский р-н, г. Елизово, ул. Попова
	8 266 000,00

Приложение  2
к постановлению администрации ЕГП
  от «18» апреля 2019 года № 409-П
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации

Елизовского городского поселения  – Масло Владислав Анатольевич

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель Управления делами администрации

Елизовского городского поселения -  Бочарникова Олеся Владимировна
Секретарь комиссии:

Экономист отдела учета и управления

муниципальной собственностью Управления имущественных
отношений администрации Елизовского

городского поселения  - Евмененко Екатерина Витальевна
Члены комиссии:

Руководитель Управления финансов и
экономического развития администрации
Елизовского городского поселения  – Острога Марина Геннадьевна

Руководитель Управления имущественных

отношений администрации Елизовского

городского поселения – Краснобаева Екатерина Станиславовна

Руководитель Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Елизовского городского поселения – Мороз Оксана Юлиановна
Аукционист – советник отдела учета и управления

муниципальной собственностью Управления
имущественных отношений администрации
Елизовского городского поселения - Кравцов Сергей Борисович